
IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 
31/2005. (XII. 09.)KT.  

r e n d e l e t e  
 
 
 

az Ibrány Város Önkormányzata 2006. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályainak 
meghatározásáról 

 
Ibrány Város Képviselő-testülete az államháztartásról szóló módosított 1992. évi XXXVIII. Tv 
76.§-ában biztosított jogkörében eljárva Ibrány Város Önkormányzata 2006. évi költségvetési 
gazdálkodása átmeneti szabályainak meghatározásáról a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 

A rendelet hatálya kiterjed Ibrány Város Képviselő Testületére, annak bizottságaira, a 
polgármesterre, a polgármesteri hivatalra, valamint az önkormányzat által felügyelt és a 
fenntartott önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervekre. 
 

2.§. 
A Képviselő-testület 

- felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2006. január 1-jétől Ibrány Város 
Önkormányzatának 2006. évi költségvetéséről szóló rendelet hatályba lépéséig a Ibrány 
Város Önkormányzatának és intézményeinek 2006. évi gazdálkodásának folyamatosságát 
Ibrány Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló 2005. évi üteme szintjén 
biztosítsa, valamint a köztisztviselői és a közalkalmazotti törvény előírásainak 
figyelembevételével felhatalmazást ad a Polgármesternek a 13. havi bér kifizetésére. 

- felhatalmazza a polgármestert, hogy a költségvetési gazdálkodás átmeneti időszakában a 
Magyar Köztársaság 2006. évi költségvetésének, a hatályos jogszabályoknak, valamint az 
önkormányzati rendeleteknek, határozatoknak megfelelően a szükséges intézkedéseket 
tegye meg a gazdálkodás folyamatossága érdekében 

- elrendeli a felhatalmazás időtartama alatt folytatott gazdálkodási tevékenység 
beillesztését a 2006. évi költségvetésbe. 

 
3.§. 

 
A rendelet 2006. január 1-jén lép hatályba és rendelkezéseit Ibrány Város Önkormányzatának 
2006. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló rendelet hatályba lépéséig kell 
alkalmazni. 
 
Ibrány, 2005. november 29. 
 
 Berencsi Béla  Bakosiné Márton Mária  
   polgármester  jegyző 
 


